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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

        Durrës më, 07.01.2024 

 

Njoftimi i nënshkrimit të  Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa    L.17 Rr.Dalip Peza  

Tel/Faks    ---   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Web-faqe www.shuk.al/durres  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur- punë  

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i impiantit te  pastrimit te ujit maskuri”.   

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-27028-10-29-2024 

 

5. Fondi limit: 279,388,217.20 (Dyqind e shtatedhjete e nente milion e treqind e tetedhjete e tete 

mije e dyqind e shtatembedhjete presje njezet) Leke, pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE Të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve ankimit date 26.12.2024. 

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit,  Buletin nr.90 date 30.12.2024. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

Vlera : 317,465,715.01 Lekë me TVSH. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit. 

http://www.shuk.al/durres
mailto:Prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres


                                                            

                                                    
                                     Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’  www.shuk.al/durres  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al  

2 
 

OE “ED KONSTRUKSION” sh.p.k  me  Nipt  K61625001I   Adresë Tirane Tirane Kryqëzimi 

i Rrugës "Liman Kaba" me "Prokop Mima", Rezidenca "Olimpik" , Shkalla nr. 2, Kati 4, Tiranë.  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO X   JO  

1. Aleksander Qendrak me Nipt L81623023I  

2. PE-VLA-KU shpk me Nipt K61716013M  

3. O.B.KONSTRUKSION shpk me Nipt K93728201A  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 06.01.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
 

http://www.shuk.al/durres

